
BIODATA PENULIS 

 

 

 

 

NAMA : DANIYAH INAS HAJIRAH  

NIM : P27833219068  

JENIS KELAMIN : PEREMPUAN  

TEMPAT LAHIR : PASURUAN  

TANGGAL LAHIR : 17 JULI 2001  

AGAMA : ISLAM  

STATUS : MAHASISWA  

ALAMAT : PERUMAHAN JAYA HARMONI 

JH 17 NO 07, SIDOKEPUNG, 

BUDURAN, SIDOARJO 

 

RIWAYAT PENDIDIKAN   :   1 TK RAUDLATUL UMMAH 

    2. SDN KAUMAN BANGIL 

    3. SMPN 1 BANGIL  

    4. SMPN 1 WONOAYO 

    5. SMK PLUS NU SIDOARJO 

(2006-2007) 

 (2007-2013) 

(2013-2015) 

(2015-2016) 

(2016-2019) 

 


